2024 年 12 月

お客様各位

株式会社テレビ津山

請求書および領収書の発行手数料の改定について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように郵便料金の値上げや人件費、材料費等の上昇により一部料金の値上げ

をせざるを得なくなりました。誠に勝手ながら、2025 年 1 月 1 日以降に発行される請求書

および領収書の発行手数料について、下記の通り、一通あたり 220 円（税込）に改定させて

いただきます。

何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

＜請求書発行手数料＞

旧料金 110 円（税込）⇒ 新料金 220 円（税込）

※現在、請求書または領収書を発行させていただいている

料金改定の対象者様については、別途郵送にてご案内を致します。

以上